

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय, गोधरा

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA GODHRA

ABRAHAM PATEL NA MUWADA, WARD NO.8, NAGARPALIKA
ON NH-59 AHMEDABAD-INDORE, GODHRA - 389001
E-mail:principalkvgodhra@yahoo.com/kvgodhara9@gmail.com
website:godhra.kvs.ac.in UDISE-24170203181, CBSE AFF.400044

संविदा शिक्षक साक्षात्कार/ Contract Teacher Interview

शैक्षणिक सत्र 2025-26 में उत्पन्न हुई रिक्तियों के लिए पूर्णतः अंशकालिक संविदा के आधार पर शिक्षकों की नियुक्ति हेतु प्रवेश साक्षात्कार का आयोजन किया जाएगा। इच्छुक एवं पात्र अभ्यर्थी निर्धारित प्रारूप में भरे हुए आवेदन प्रपत्र, शैक्षिक योग्यता, अनुभव आदि की साक्ष्यांकित प्रतियों, मूल प्रमाणपत्रों तथा पासपोर्ट आकार के नवीनतम फोटो सहित, निम्नलिखित कार्यक्रम के अनुसार विद्यालय में साक्षात्कार हेतु उपस्थित हों। आवेदन पत्र का प्रारूप एवं विस्तृत विवरण विद्यालय की वेवसाइट https://godhra.kvs.ac.in/ पर उपलब्ध है।

Entrance interview will be organized for the appointment of teachers on a fully part-time contract basis for the vacancies arising in the academic session 2025-26. Interested and eligible candidates should appear for the interview at the school as per the following schedule along with the application form filled in the prescribed format, atteched copies of educational qualification, experience etc., original certificates and latest passport size photo. The format and detailed information of the application form is available on the school website https://godhra.kvs.ac.in/.

क्रमांक	पद/(Designation)	दिनांक	स्थान व समय
1.	प्राथमिक शिक्षक Primary Teacher	09/07/2025	पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय गोधरा समय- प्रातः 09:00 बजे से 1 बजे तक PM Shri Kendraiya Vidyalaya Godhra Time- 09:00 AM to 1 PM
2.	स्नातक शिक्षक (TGT): सामाजिक विज्ञान (Social Science)		

सचनाः

इच्छुक CTET योग्यताधारी अभ्यर्थी अंकतालिका/प्रमाणपत्रों की मूल प्रति अपने साथ अवश्य लाएँ। जेबीटी/डीएड/पीटीसी (2 वर्ष) सीनियर सेकेंडरी स्कूल सर्टिफिकेट (+2) के साथ कम से कम 50% अंकों के साथ उत्तीर्ण हो। और टीजीटी एसएसटी के लिए स्नातक स्तर पर निम्नलिखित में से कोई दो विषय 50% अंकों के साथ उत्तीर्ण। - इतिहास, भूगोल, अर्थशास्त्र और पोल विज्ञान, जिसमें से एक विषय स्नातक के सभी वर्षों में इतिहास या भूगोल में न्यूनतम अंकों के साथ उत्तीर्ण होना चाहिए। अभ्यर्थी की संख्या के अनुसार योग्यता में आंशिक परिवर्तन पर सक्षम अधिकारी द्वारा विचार किया जाएगा। इस हेतु किसी प्रकार का यात्रा भत्ता नहीं दिया जाएगा।

Interested CTET qualified candidates must bring original copy of mark sheet/certificates with them. JBT/D. Ed/PTC (2 years) should have passed Senior Secondary School Certificate (+2) with minimum 50% marks. And for TGT SST should have passed any two of the following subjects at graduation level with 50% marks. – History, Geography, Economics and Pol Science, out of which one subject should be passed with minimum marks in History or Geography in all the years of graduation. Partial change in qualification according to the number of candidates will be considered by the competent authority. No travelling allowance will be given for this.

पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय गोधरा में प्रवेश हेतु। For admission in PM Shri Kendriya Vidyalaya Godhra.

सत्र 2025.26 के लिए कक्षा 11वीं विज्ञान संकाय सभी श्रेणी में रिक्त स्थान पर प्रवेश हेतु गैर केंद्रीय विद्यालय/ CBSE/ GSEB में होनहार विद्यार्थी के अभिभावक ऑफलाइन पंजीकरण फार्म विद्यालय अथवा वेबसाइट से प्राप्त कर आवश्यक दस्तावेजों के साथ दिनांक 8 जुलाई से 14 जुलाई तक सुबह 10 बजे से दोपहर 1 बजे तक विद्यालय में जमा कर सकते हैं। कक्षा 8 और 9 में सामान्य श्रेणी और कक्षा 10 में सरकारी सेवा श्रेणी - 1 & 2 के कुछ रिक्त स्थान की पूर्ती के लिए के अभिभावक के आवेदन 14 जुलाई तक स्वीकार्य है।प्रवेश केंद्रीय विद्यालय संगठन के नियमानुसार किया जाएगा।

Students from non-Kendriya Vidyalaya / CBSE / GSEB schools who have scored want to take admission in Class 11 (Science Stream) can apply. Parents can get the offline registration form from the school or download it from the school website. Fill the form and submit it at the school along with the required documents between 8th July to 14th July, from 10:00 AM to 1:00 PM. There are also a few seats available in: Class 8 and 9 (General Category) & Class 10 (Government Service Category 1 & 2) Parents can apply for these classes till 14th July. All admissions will be done as per the rules of Kendriya Vidyalaya Sangathan (KVS).

(रूप किशोर चौधरी) प्राचार्य